Libri

Secundi

Quinta regula est. ut deuota oratione
frequent ad deum pro grā patientie re-
curramus. q: opus pfectum habet: et
lucta bti Gregi. mente/miraculorum
opzioni antefert. Non enim nostra indu-
dustria/ et libertas arbitrij ad hentes
acquirendas vel retinendas sufficiunt: sed
divina special gratia exigit: q: precibus
sanctorum et ad deum effusis oportet ex di-
uina misericordia sepe obtinet: vbi nostra
demerita aliud erigeret. Sexta regu-
la, caueas in his visionib: ne supbiēs
tuis ex meritis talia tibi collata cē cre-
das; etiam si sunt a divino spū. talia enim
q: a deo sunt gratiae q: date: q: sepe
a peccatis gravibus existentibus dant ex me-
ta dei misericordia/nō semp meritis. prout
habuisti de b. s. lib. j. ca. i. de miracul. **T** De via bona triplici i morib: et sub
q: multis imaginib: somnioz diuersi
cuisancor. **L** aperitulum. vi.

M inectitur predictis alia for-
micas ppteretas: q: vicz via
una egredium a suis domi-
bus: q: tamen versus finē ppter querē
dapascua plurificari vide. **C**ontulit
enī illis beatissimis divinitus instinctus
vno principale et regia viam facere: et
lucta candē metiri redituz. q: circa
eandē viā ad querendū victū parūp
diuerterant. Ira hodie nutu divini spio-
ritus in cuncto et cōcione vniuersalē ec-
clesie om̄is est una via regia p divina p-
cepta ppredicandi. **S**i via (inqꝫ xp̄ns
Matib. xix.) ad vitam ingredi serua
mandata. et **L**euit. xxvi. **S**i in pceptis
meis ambulaueritis et mandata mea
custodieritis: et feceritis ea: dabo plu-
niam vobis temporib: suis: et terra gignet
germen suū. Et enī circa eadē vni-
uersalia ecclē et xp̄i mōdata modi va-
riū sunt viuendi et pasqua virētia vir-
tutū acqrendi. **H**ec sc̄tū psal. Bug. **S**ed
lucubravit: q: a sochis suis et amicis

Euodio et Nebridio babere volebat/
q: vicz esset aptus modus viuēti ad
ambulandum in via dec̄in q: altus sic/ a
lius sic ibat. q: Piger. **T**it matie som-
niōp finē imponamus querorversi ne
mala bui⁹ vite sc̄tis viris aliqui imine-
tia per vnuz genus somnij/vel an sub
diuersis modis postendant q: in so-
no diuina gra p̄mitunt vel pausant
tur. q: Edeol. **Q**uātū coniūcio/diuer-
si diuersumode q: ad hoc inspirant dō
dormiunt. q: qbusdā de aqua/alijs de
calice/nōnullis de cruce xp̄i/ aliquibus
etia de infantib: somnia sunt: post que
semp/vel vt in plurimū tribulationez
aliquā grauē in se vel in suis amicis sen-
tiant. put seq̄ntib: patescet ex emp̄lis.
Habui genitricē/q: viduata p̄ meo
iā vita functo/ ap̄ta secūdis nuptijs/
eandē multē ad hoc interpellatib: ob-
cosimoniis amore oīno sp̄ruit. que q:
deuota in matrimonio vistā/ et in vidu-
itate vsḡ ad ultimā senectā coraz deo-
durerit et hoib: si opus forer/tocuz
spero natale solym testare cū adiace-
ti vicinio. **A**dverserat hec: q: q̄tienti
q: somnium habebat in quo sibi pedi-
tare videbat in aqua/ vel q: eadē ma-
re aliquid est intuista: sine falso euentum
postmodū in breui magne tristicie sen-
sit: quantoq: aqua maior/turbulen-
tior/ et p̄fundior volebatur/ vel impe-
tuosior: tanto grandior tristicie mate-
ria sequebat. **Z**atebat me maena hec
cōsideratio: quousq: eā multis annis
stando in ordine dc studio vniuersitatis
et wienensis. repatriauit: sarcis p̄tunc no-
nus. q: solū fui p̄tunc studens in scholē
facultate theologica. vii ipsi mibi p̄fi-
dens/p̄iecturā somnij retulit: et expi-
tias p̄les addidit. q: valde suspicitiones
et demois fallacias timuit: se nō crede-
re diffinitive p̄ talia sōntio tribulatio-
ne sibi assutur: sed cōspicere illā: dico q: